suas atribuições legais, e com fulcro no disposto no inciso III do artigo 25 da Lei Orgânica do 

Município, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga a seguinte Resolução: 

Art.1º- Fica a Contabilidade da Câmara Municipal autorizada a efetuar a suplementação 

de verba, no Orçamento do Legislativo, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e 

cinquenta mil reais) na seguinte unidade do Orçamento vigente do Legislativo: 

01.01-Câmara Municipal de Ilha Comprida 

01.031.0001.2001 - Manutenção da Câmara Municipal 

3.3.90.39 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica 

Suplementação:  ------------------------------------------- R$ 30.000,00